[bookmark: _GoBack]                             Главному бухгалтеру
АО «Алмалыкский ГМК»
Тен Н.К.
От акционера АО «Алмалыкский ГМК»
_________________________________
_________________________________
                                                                                              (Ф.И.О.)
Телефон______________________

Счет Депо____________________

Заявление
               Я, ____________________________________________________________________
паспортные данные ________________________  от ______________________   выданный _____________________________________________________________________________,Прошу Вас направлять причитающиеся мне дивиденды  по привилегированным акциям АО «Алмалыкский ГМК»,  в филиал АКИБ «Ипотека Банк» на мою пластиковую  карточку № _______________________________________________________________,
р/с №_____________________________________________________________________

Дата и личная подпись ________________________
 ________________________
Приложение:
Ксерокопия паспорта с пропиской.

Главному бухгалтеру

АО «Алмалыкский ГМК»

Тен Н.К.

От акционера АО «Алмалыкский ГМК»

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О.)

Телефон

__________________

___

_

Счет

Депо____________________

Заявление

Я,

_____

_______________________________

________________________________

паспортные данные ________________________  от ______________________   выданный

_____________________________________________________________________________,

Прошу Вас направлять

причитающиеся мне дивиденды

по привилегиро

ванным акциям АО

«Алмалыкский ГМК»

,

в филиал АКИБ «Ипотека Банк»

на мою

пластиковую

карточку №

_______________________________________________________________,

р/с №_____________________________________________________________________

Дата и личная под

пись

________________________

________________________

Приложение:

Ксерокопия паспорта с пропиской

.

                              Главному бухгалтеру   АО «Алмалыкский ГМК»   Тен Н.К.   От акционера АО «Алмалыкский ГМК»   _________________________________   _________________________________                                                                                                  (Ф.И.О.)   Телефон __________________ ___ _     Счет  Депо____________________     Заявление                   Я,  _____ _______________________________ ________________________________   паспортные данные ________________________  от ______________________   выданный  _____________________________________________________________________________, Прошу Вас направлять   причитающиеся мне дивиденды     по привилегиро ванным акциям АО  «Алмалыкский ГМК» ,    в филиал АКИБ «Ипотека Банк»   на мою  пластиковую    карточку №   _______________________________________________________________,   р/с №_____________________________________________________________________       Дата и личная под пись   ________________________     ________________________   Приложение:   Ксерокопия паспорта с пропиской .